
k 

 
Příkaz k zápisu převodu 

 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/1 
 

 

VERZE ŠABLONY 06/10/2008 

 

PŘEVODCE  

jméno/název/obchodní firma1:  

RČ (datum narození, není-li rodné číslo) / IČ / NID2:  

adresa (trvalý pobyt) / sídlo:  

číslo majetkového účtu:  

NABYVATEL  

jméno/název/obchodní firma1:  

RČ (datum narození, není-li rodné číslo) / IČ / NID2:  

adresa (trvalý pobyt) / sídlo:  

číslo majetkového účtu3:  

Podáváme tímto, Komerční bance, a.s. v souladu s Pravidly vedení samostatné evidence Komerční banky, a.s. příkaz 
k zápisu převodu níže specifikovaných Dluhopisů 

SPECIFIKACE  

ISIN:  

počet Dluhopisů:  

cena jednoho kusu Dluhopisu:  

celková jmenovitá hodnota převáděných Dluhopisů   

účel převodu:  

požadovaný Obchodní den vypořádání:   

 

Prohlašujeme, že uvedené údaje jsou pravdivé a že jsme ověřili jejich správnost. 

 
V............................................................ dne ......................................... 
 
.............................................................................................................. 
(doplní se čitelně jméno/název/obchodní firma převodce) 

 
 
vlastnoruční podpis4 

 

 

 
V............................................................ dne ......................................... 
 
.............................................................................................................. 
(doplní se čitelně jméno/název/obchodní firma nabyvatele) 

 
 
vlastnoruční podpis2 

 

 
                                                           
1 V případě právnické osoby je třeba přiložit originál nebo úředně ověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku ne starší 3 měsíců 
2 v případě zahraničních osob 
3 v případě, že nabyvatel nemá majetkový účet musí spolu s příkazem převodu/přechodu podat příkaz ke zřízení majetkového účtu 
4 úředně ověřený podpis v případě, že majitel účtu se nepodepisuje před zaměstnancem Komerční banky, a.s. V případě právnických osob je nutné uvést i 

jméno a funkci osob oprávněných podepisovat za právnickou osobu 


